关于开展无偿献血活动的通知

各团支部：

    经校团委与市中心血站联系，决定于下周开展无偿献血活动，现将有关事宜通知如下：

一、参加对象：年满十八周岁的全日制学生（体重在45公斤以上，身体健康）。

二、活动要求：

1、本次献血需要所有血型的血，欢迎广大同学积极参加本次活动（不含患感冒、肝炎或一年内打过狂犬病疫苗的同学和离上次献血未满半年的同学）。
2、各团支部要积极宣传无偿献血的意义，引导广大同学正确认识无偿献血，努力争取得到同学的理解和支持，确保活动富有成效。

3、无偿献血强调自愿，各团支部在宣传发动过程中一定要强调自愿的原则，不得强迫同学参加。

4、各系团总支在6月20前将本系参加无偿献血同学的名单报校团委。6月25日中午12点半各支部要组织参加献血的同学在报告厅召开献血有关会议，具体事宜会上通知。

常州电大团委

                                              二〇〇八年六月十六日
常州电大学生义务献血报名单
系         班
	姓   名
	性别
	出生年月
	体重
	已献血次数

注：本班已献血人数为      人，献血满4次的同学姓名：

                                     。